
Pachet produse ambalaje

I.D.: 102143960

Data publicarii	29.08.24	Coduri CPV	39222100-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 452,25 RON - 452,25 RON

Descriere: Nr.crt. Denumire produs Cant. Pret fara TVA Valoare 1. HIG NEUTRAL ALB 3 STR 115 FOI 24 ROLE/SET 1 x 24.36 = 24.36 2. Boluri bio supa-Trestie de zahar 680ml 50buc/set 8 x 27.73 = 221.84 3. ML500 Prosop hartie 2str 500gr/rola 1 x 12.31 = 12.31 4. ML450IMP Prosop hartie bucatarie Papelino 2str imprimat 2 x 11.01 = 22.02 5. Pahare groase PET 320ml grad la 250ml 50buc/set 78mm 6 x 18.82 = 112.92 6. Linguri albe, biodegradabile, CPLA 50 buc/set 8 x 7.35 = 58.80
